



Váš dopis:  
Spisová značka:  
Číslo jednací: MeUPB 96138/2024  
Datum: 04.09. 2024  
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš  
E-mail: pavel.bures@pribram.eu  
Telefon: 318 402 559, 731 609 907

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Příbram obdrželo dne 25.08.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete kopie smluv týkající se

- 1) rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka v Příbrami
- 2) náměstí 17. listopadu v Příbrami
- 3) provozování parkovacího domu u autobusového nádraží v Příbrami.

**Na základě Vašich požadavků sdělujeme k jednotlivým bodům následující:**

- 1) zasíláme kopie dohledaných smluv s projektantem týkající se rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka v Příbrami
- 2) zasíláme kopie dohledaných smluv s projektantem týkající se rekonstrukce náměstí 17. listopadu v Příbrami
- 3) město Příbram neuzavíralo s Technickými službami města Příbrami smlouvu o provozování autobusového nádraží v Příbrami.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města ([www.pribram.eu](http://www.pribram.eu)).

S pozdravem

Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA, v. r.  
vedoucí Odboru investic a rozvoje města